
 

            

UCHWAŁA Nr  

 

   RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

       

z  dnia  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jeżowie  na 

2025 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, ze zm.: 1572, 1907, 1940)   Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Jeżowie na 2025 r. w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: 1572, 1907, 1940) , Komisje podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności . 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Uchwały Nr  

                     Rady Miejskiej  w Jeżowie 

                                                           z dnia  

 

PLAN 

KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
 

 na 2025 rok 
 

L.p. Termin posiedzenia Tematyka 

 

1. I kwartał 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 
 

2. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
 

3. Kontrola wydatków Rady Miejskiej za 2024 rok. 
 

4.  Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady Miejskiej. 
 

5. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 

2. II kwartał  

1. Kontrola i ocena wykonania budżetu Gminy Jeżów za rok 2024, 

sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Jeżowa. 

 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 

3.  Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady Miejskiej. 
 

4. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 
 

3. III kwartał 1. Kontrola realizacji wydatków z budżetu gminy poniesionych w 2024 r. na 

„Utrzymanie zieleni w gminie”. 

 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Jeżów za okres I półrocza 2025 r. 

 

3. Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady Miejskiej. 
 

4. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 

4. IV kwartał  

1. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za okres III kwartałów 

2025 r. (w tym opłaty za gospodarowanie odpadami). 
 

2. Kontrola  gospodarki finansowej w Gminie Jeżów w zakresie zobowiązań 

podatkowych, terminowości płaconych zobowiązań, umorzeń, rozłożeń na 

raty za okres III kwartałów 2025 r. 
 

3. Opracowanie pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
 

4. Praca nad materiałami przygotowywanymi na sesje Rady Miejskiej. 
 

5. Rozpatrywanie spraw bieżących gminnego samorządu. 

 


